
LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGA 

Reg. adresas: A. Purėno  g. 18, LT-51370 Kaunas, įmonės kodas 302469405, el. paštas: 
vitoldas.masalskis@yahoo.com   
tel. 8 610-21054, www.lkvlyga.lt  

 

 
 

2022-01-21 
Kaunas 

LKVL PREZIDIUMO POSĖDIS NR. 33 
 

14:30 val., Santakos g. 11, Kaunas (Lietuvos krepšinio namai) 
 
 

DARBOTVARKĖ 
 

1.   Įnformacijos pateikimas apie LKVL vykdomus 2021/2022 m. 5x5 ir 3x3 čempionatus. 
2. LKVL moterų čempionato 2021/2022 m. 5x5 varžybų nuostatų tvirtinimas 
3. LKVL vyrų čempionato 2021/2022 m. 3x3 varžybų nuostatų papildymas (V65+ 

kiekvienoje komandoje vienas jaunesnis metais žaidėjas 1958 m, gimimo ir V70+, V75+ 
            du jaunesni metais žaidėjai 1953 m. ir 1948 m. gimimo). 

4. Dėl virtualios parodos paruošimo "Lietuvos veteranų krepšinio lygos istorijos atspindžiai" 
skirtos Lietuvos krepšinio 100-mečiui paminėti turinio-projekto pristatymas (Saulius 
Lapienis). 

5. Dėl ataskaitinės konferencijos už 2021 m. sušaukimo datos paskyrimo. 
6. Dėl Baltic Cup 2022 m. organizavimo Lietuvoje (organizacinio komiteto sudarymas). 
7. Dėl renginio pagal LKF projektą skirto „Lietuvos krepšinio 100-metis“ veteranų varžybų 

datos patvirtinimas. 
8. Dėl nusipelniusių Lietuvos krepšiniui veteranų komandų žaidėjų, vadovų ir organizatorių 

pateikimo LKF apdovanojimui Lietuvos krepšinio 100-mečio proga. 
9. Dėl komandų dalyvaujančių LKVL 2021/2022 m. čempionate dalyvio mokesčio mokėjimo 

            pagal esamus nuostatus svarstymas ir sprendimo priėmimas (yra komandų nesumokėjusių 
            pagal nuostatus dalyvio mokesčio) 

10. Kiti klausimai 
a. informacija apie projektą sporto rėmimo fondui pateikimas 
b. dėl informacijos teikimo LKVL internetiniame puslapyje apie žaidėjus tvarkos 
 
Pagarbiai, 
 
LKVL Prezidentas            Algimantas Stasys Anužis 
 


